謹啓、平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度、大変勝手ではございますが、包装デザイン等につきましての変更を下記の

とおり実施させていただきますのでお知らせ申し上げます。
当分の間、新旧製品が市場に流通し、何かとご迷惑をおかけ致しますが、何卒よろしく

ご配慮の程お願い申し上げます。
敬具

− 記 −

■デパケンR錠100・200

 変更内容
1）函の変更

①開封口が写真のとおり変更になっています。
②使用期限・製造番号表示はレーザー捺印化を行っています。（捺印部：黒）

デパケンR錠100・200
エメラドールカプセル300

（21-5）G

包装デザイン変更のお知らせ

①開封口の変更 ②使用期限・製造番号表示位置
旧 新 旧 新

 変更品の出荷予定月等

品　　　名 包 装 容 量 函及び外装段ボールサイズ
旧→新

変更実施
ロット番号 出荷予定月

デパケンR錠100 ［PTP］100錠  119×50×46mm→125×51×49mm
 501×271×140mm→515×280×150mm 374PHK H21年4月

デパケンR錠200 ［PTP］100錠  119×50×46mm→125×51×49mm
 501×271×140mm→515×280×150mm 881AHL H21年4月

※裏面にも変更案内がございますのでご確認ください。

■エメラドールカプセル300

 変更内容
1）封緘テープの印刷色及びデザインの変更

【変更前】透明無地に白色の文字・デザイン
【変更後】透明無地にピンク色の文字・デザイン

2）変更理由
透明無地にピンク色の文字・デザインを印刷することで視認性を改善しました。

 変更品の出荷予定月等
品　　　名 包 装 容 量 変更実施ロット番号 出荷予定月

エメラドールカプセル300
［PTP］100カプセル 8V0151 H21年4月

［PTP］500カプセル 8V0151 H21年4月

 変更表示は以下の通りです。

平成21年3-4月

デパケンR錠

包装変更

函の仕様・サイズ・
デザイン変更